
 
ZARZĄDZENIE NR 131/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia  17 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie. 
 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000 i poz. 1290) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia  11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu  konkursu na  stanowisko  

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej  lub publicznej  placówki  oraz trybu pracy  komisji konkursowej       

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W celu  przeprowadzenia konkursu na  stanowisko  dyrektora Miejskiego 

Przedszkola Nr 1 w Głownie powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Barbara Lisowska                            Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu            

    prowadzącego szkołę; 

2. Jadwiga Sadowska      przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3. Agnieszka Wykrętowicz    przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;   

4. Maria Jasińska    przedstawiciel organu sprawującego nadzór      

       pedagogiczny; 

5. Anna Olczak–Wiśniewska         przedstawiciel organu sprawującego nadzór      

       pedagogiczny; 

6. Tomasz Walczak                        przedstawiciel organu sprawującego nadzór      

                                                              pedagogiczny; 

7.  Beata Gaczewska              przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8.  Magdalena Sadowska                     przedstawiciel rady pedagogicznej;     

9.  Monika Mirys                           przedstawiciel rady rodziców; 

10. Ewa Radomska                         przedstawiciel rady rodziców; 

11. Marzena Kowalska    przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.                                                                                  

  

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi konkurs zgodnie  z postanowieniami 

Rozporządzenia  Ministra  Edukacji Narodowej  z  dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu  zgodnie   

z    obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

    PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

BURMISTRZA GŁOWNA 

     /-/ 

Wojciech BALEJA 


